[bookmark: _GoBack]分项报价表
跨境出口带宽产品报价
	带宽
	目前执行合同价
	折扣率
	折扣后价格

	2M 
	
	80%
	

	5M
	40000
	
	32000

	10M
	50000
	
	40000

	30M
	60000
	
	48000

	50M
	
	
	

	70M
	
	
	

	90M
	
	
	

	100M 
	
	
	

	150 M
	
	
	

	200 M
	
	
	



跨境互联网专线接入服务产品报价
	带宽
	目前执行合同价
	折扣率
	折扣后价格
	备注
(专线连接的具体地点)

	2M 
	40000
	80%
	32000
	香港

	5M
	40000
	
	32000
	香港

	10M
	50000
	
	40000
	香港

	30M
	60000
	
	48000
	香港

	50M
	120000
	
	96000
	香港

	70M
	150000
	
	120000
	香港

	90M
	210000
	
	168000
	香港

	100M 
	210000
	
	168000
	香港



服务承诺
致：中共中央直属机关采购中心

我司就中共中央直属机关2020年互联网接入服务定点采购项目，做出承诺：
(1) 我司承诺充分保障采购人IP地址需求
(2) 我司承诺保障采购人应急及重大活动保障方案时线路扩容要求



										承诺单位：北京先机利得科技有限公司
											   日期：2020年09月09日

